
Ngày tháng Thu Chi Tồn
3,449,115,512

01/06/23 Chi phí ngày 01/6/23 4,790,000           3,444,325,512

01/06/23 Cô Lan - Xuân Oanh (Q11) ủng hộ KTX 2,000,000           3,446,325,512

01/06/23 Chị Lợi Ngọc Đào (TNV quá cố- Q10) ủng hộ KTX 2,000,000           3,448,325,512

01/06/23 Chị Linh (Q7) ủng hộ KTX 1,000,000           3,449,325,512

01/06/23 Thanh lý kệ sắt cũ 150,000              3,449,475,512

01/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 01/6/23 (216ph). 432,000              3,449,907,512

02/06/23 Chi phí ngày 02/6/23 1,320,000           3,448,587,512

02/06/23 Chị Cao Ngoc Han ủng hộ KTX 200,000              3,448,787,512

03/06/23 Chi phí ngày 03/6/23 585,000              3,448,202,512

03/06/23 Anh Trinh Dac Chung ủng hộ KTX 200,000              3,448,402,512

03/06/23 MTQ ẩn danh ủng hộ KTX 200,000              3,448,602,512

03/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 03/6/23 (284ph). 568,000              3,449,170,512

04/06/23 Chị Le Hoang Yen ủng hộ KTX 1,000,000           3,450,170,512

04/06/23 Anh Hùng ủng hộ KTX 500,000              3,450,670,512

05/06/23 Bạn anh ThaiDzuy ủng hộ KTX 1,000,000           3,451,670,512

05/06/23 Chị Châu Chấu ủng hộ KTX 3,500,000           3,455,170,512

05/06/23 Chị ADTB CMTX T6 500,000              3,455,670,512

06/06/23 Chi phí ngày 06/6/23 1,285,000           3,454,385,512

06/06/23 Anh Tung CMTX T6 200,000              3,454,585,512

06/06/23 Cty Lá Phong (Q11) ủng hộ KTX 2,000,000           3,456,585,512

06/06/23 Cô Thanh (Q6) ủng hộ KTX 5,000,000           3,461,585,512

06/06/23 Cô Chi (Q6) ủng hộ KTX 500,000              3,462,085,512

06/06/23 Anh Lê Minh Sơn (Gia Lai ) ủng hộ KTX 500,000              3,462,585,512

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2,000đ SÀI GÒN 
THÁNG 06/2023

(Kèm theo bảng chi tiết chi chợ hàng ngày)

Chi tiết
Tồn đầu tháng 6/2023



Ngày tháng Thu Chi Tồn
06/06/23 Chị Châu (Bình Dương ) ủng hộ KTX 2,000,000           3,464,585,512

06/06/23 Anh Tăng Quân Nam (Q10) CMTX T6 3,000,000           3,467,585,512

06/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 06/6/23 (272ph). 544,000              3,468,129,512

07/06/23 Chi phí ngày 07/6/23 1,770,000           3,466,359,512

07/06/23 Chị To Hien Trinh CMTX T6 500,000              3,466,859,512

07/06/23 Chị Nguyen Thi Thuy Linh CMTX T6 200,000              3,467,059,512

08/06/23 Chi phí ngày 08/6/23 808,000              3,466,251,512

08/06/23 Chị KLHuong CMTX T6 200,000              3,466,451,512

08/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 08/6/23 (346ph). 692,000              3,467,143,512

09/06/23 Chi phí ngày 09/6/23 640,000              3,466,503,512

09/06/23 Gia Đình Minh Thao CMTX T6 5,000,000           3,471,503,512

09/06/23 Chị Thanh ủng hộ KTX 300,000              3,471,803,512

09/06/23 Chị Kim Duyên ủng hộ KTX 100,000              3,471,903,512

10/06/23 Chi phí ngày 10/6/23 380,000              3,471,523,512

10/06/23 Chi Trang, Em Thắm, vc Minh Tam ủng hộ KTX 600,000              3,472,123,512

10/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 10/6/23 (295ph). 590,000              3,472,713,512

12/06/23 Chi phí ngày 12/6/23 1,680,000           3,471,033,512

13/06/23 Chi phí ngày 13/6/23 718,000              3,470,315,512

13/06/23 Anh Cao Bảo Minh ủng hộ KTX 2,000,000           3,472,315,512

13/06/23 CTy mỹ phẩm Minh Phượng (Q7) ủng hộ KTX 2,000,000           3,474,315,512

13/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 13/6/23 (316ph). 632,000              3,474,947,512

15/06/23 Chi phí ngày 15/6/23 1,603,000           3,473,344,512

15/06/23 Anh(chị) Nguyen Dong Hai ủng hộ KTX 2,000,000           3,475,344,512

15/06/23 500,000              3,475,844,512

15/06/23 Chị Giang Nguyễn Thúy Hằng (Trung tâm S.Way) ủng hộ KTX 500,000              3,476,344,512

15/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 15/6/23 (303ph). 606,000              3,476,950,512

16/06/23 Chi phí ngày 16/6/23 1,663,392           3,475,287,120

Thầy Trần Tuấn Anh(Trường PTTH An Dương Vương) ủng hộ 
KTX

Chi tiết



Ngày tháng Thu Chi Tồn
16/06/23 Chị Nguyen Thi Hai Huong ủng hộ KTX 500,000              3,475,787,120

17/06/23 Chi phí ngày 17/6/23 905,000              3,474,882,120

17/06/23 Chị Le Nhu Tham ủng hộ KTX 200,000              3,475,082,120

17/06/23 Anh(chị) WAYNE ủng hộ KTX 1,000,000           3,476,082,120

17/06/23 Chị Nhàn ủng hộ KTX 200USD (mệnh giá 50USD) 4,500,000           3,480,582,120

17/06/23 Chị Phương ủng hộ KTX 100USD (mệnh giá 50USD) 2,250,000           3,482,832,120

17/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 17/6/23 (258ph). 516,000              3,483,348,120

19/06/23 Chi phí ngày 19/6/23 1,260,000           3,482,088,120

19/06/23 Chị Doit CMTX T6 1,000,000           3,483,088,120

20/06/23 Chi phí ngày 20/6/23 562,000              3,482,526,120

20/06/23 Chị An ủng hộ KTX 1,000,000           3,483,526,120

20/06/23 Chị Tuyền (Q11) ủng hộ KTX 500,000              3,484,026,120

20/06/23 Nhóm Saturday love Australia (Q10) ủng hộ KTX 2,000,000           3,486,026,120

20/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 20/6/23 (301ph). 602,000              3,486,628,120

21/06/23 Chi phí ngày 21/6/23 2,655,000           3,483,973,120

22/06/23 Chi phí ngày 22/6/23 630,000              3,483,343,120

22/06/23 MTQ ẩn danh ủng hộ KTX 500,000              3,483,843,120

22/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 22/6/23 (282ph). 564,000              3,484,407,120

23/06/23 Chị Ngo Quynh Thu ủng hộ KTX 5,000,000           3,489,407,120

24/06/23 Chi phí ngày 24/6/23 900,000              3,488,507,120

24/06/23 Cô Thánh Nữ (Q10) ủng hộ KTX 500,000              3,489,007,120

24/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 22/6/23 (273ph). 546,000              3,489,553,120

25/06/23 Anh chị Nguyen Duc, Vo Thi Sam, Doan Thi Nghi ủng hộ KTX 500,000              3,490,053,120

25/06/23 Chị Trinh Bestcare ủng hộ KTX 10,000,000         3,500,053,120

25/06/23 Lãi T6 ATM: 9,089đ. 9,089                  3,500,062,209

26/06/23 Chi phí ngày 26/6/23 2,844,000           3,497,218,209

27/06/23 Chi phí ngày 27/6/23 230,000              3,496,988,209

27/06/23 C Thuy Hoa Hao Q10 ủng hộ KTX 1,000,000           3,497,988,209

Chi tiết



Ngày tháng Thu Chi Tồn
27/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 27/6/23 (224ph). 448,000              3,498,436,209

28/06/23 Chi phí ngày 28/6/23 1,650,000           3,496,786,209

28/06/23 Anh Tung ủng hộ KTX 200,000              3,496,986,209

29/06/23 Chi phí ngày 29/6/23 340,000              3,496,646,209

29/06/23 Chú Tự (Q10) ủng hộ KTX 500,000              3,497,146,209

29/06/23 Chị Kim Quyên ủng hộ KTX 100,000              3,497,246,209

29/06/23 Cô Nữ (Q100 ủng hộ KTX 100,000              3,497,346,209

29/06/23 Cô Tám (Q10) ủng hộ KTX 100,000              3,497,446,209

29/06/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 29/6/23 (259ph). 518,000              3,497,964,209

30/06/23 Chi phí ngày 30/6/23 17,260,000         3,480,704,209

78,067,089       46,478,392       3,480,704,209

Thu Chi Tồn
3,449,115,512

9,089                        
10,600,000               
60,200,000               
7,258,000                 

46,478,392         
78,067,089             46,478,392       3,480,704,209

Ngày DIỄN GIẢI ĐVT SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN
01/6/23 Gas 45kg bình 4 4,388,000

Ớt kg 0.2 80,000 16,000
Chuối kg 200,000
Sả kg 4 10,000 40,000
Hộp nhựa 3,7 lít cái 1 29,000 29,000
Hộp nhựa 1,5 lít cái 1 29,000 29,000
Hộp nhựa 5lít cái 1 40,000 40,000

Tổng chi phí

Chi tiết

Chi tiết

* Tồn đầu kì
Tiền lãi
CMTX
CMKTX
Tiền bán phiếu (3,629 phiếu)

Tổng 

* Tồn quỹ tháng 06/2023

TỔNG HỢP CHI PHÍ THEO NGÀY 
THÁNG 06/2023



Ngày DIỄN GIẢI ĐVT SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN
01/6/23 Hộp nhựa 10 lít cái 1 48,000 48,000

4,790,000
02/6/23 Cá basa cắt khúc kg 30 44,000 1,320,000

1,320,000
03/6/23 Ớt khô xay kg 1 60,000 60,000

Tiêu kg 1 100,000 100,000
Tâp biên lai cuốn 10 8,500 85,000
Chuối kg 200,000
Hành lá kg 0.5 30,000 15,000
Ớt kg 0.5 50,000 25,000
Cà chua kg 10 10,000 100,000

585,000
06/6/23 Thịt đùi heo kg 5 50,000 250,000

Ba rọi, nạc dăm kg 14 55,000 770,000
Chuối kg 200,000
Hành lá kg 1 20,000 20,000
Tỏi kg 1 45,000 45,000

1,285,000
07/6/23 Đùi tỏi gà nhỏ kg 30 59,000 1,770,000

1,770,000
08/6/23 Khăn giấy cây 2 90,000 180,000

Bao tay nilon kg 1 50,000 50,000
Bao 30 kg 1 36,000 36,000
Sả cây kg 3 10,000 30,000
Ớt kg 1 40,000 40,000
Chuối kg 200,000
Phí VS T5 tháng 1 272,000 272,000

808,000
09/6/23 Cá viên basa hấp kg 5 32,000 160,000

Chả cá basa tươi kg 15 32,000 480,000
640,000

10/6/23 Chuối kg 200,000
Bí đỏ kg 20 9,000 180,000

380,000
12/6/23 Cá nục kg 40 42,000 1,680,000

1,680,000

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG



Ngày DIỄN GIẢI ĐVT SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN
13/6/23 Dưa leo kg 20 10,000 200,000

Chuối kg 200,000
Phí Điện thoại bàn T5 tháng 1 38,000 38,000
Phí Internet quán cơm T5 tháng 1 280,000 280,000

718,000
15/6/23 Tỏi kg 7 40,000 280,000

Phí hàn lại ca inox cái 1 40,000 40,000
Phí hàn lại vợt inox cái 1 10,000 10,000
Thịt đùi heo kg 7.5 50,000 375,000
Thịt ba rọi kg 12.7 698,000
Chuối kg 200,000

1,603,000
16/6/23 Cá tươi kg 15 32,000 480,000

Tiền điện T6/2023 tháng 1 453,015 453,015
Tiền nước T6/2023 tháng 1 730,377 730,377

1,663,392
17/6/23 Chuối kg 200,000

Khoai mỡ kg 20 14,000 280,000
Hành lá kg 0.5 30,000 15,000
Ngò gai kg 0.5 20,000 10,000
Thịt xay kg 5 80,000 400,000

905,000
19/6/23 Cá nục kg 30 42,000 1,260,000

1,260,000
20/6/23 Phí VS T6 tháng 1 272,000 272,000

Cà chua kg 10 9,000 90,000
Chuối kg 200,000

562,000
21/6/23 Đùi tỏi gà nhỏ kg 45 59,000 2,655,000

2,655,000
22/6/23 Giá kg 10 10,000 100,000

Gừng kg 3 170,000
Rau muống bào kg 3 30,000 90,000
Rau răm kg 2 20,000 40,000
Chanh kg 1.5 20,000 30,000
Chuối kg 200,000

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG



Ngày DIỄN GIẢI ĐVT SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN
630,000

24/6/23 Củ cải trắng kg 15 10,000 150,000
Hóa chất pha NRC phần 5 110,000 550,000
Chuối kg 200,000

900,000
26/6/23 Cotlet heo Brasil kg 37.42 2,844,000

2,844,000
27/6/23 Chuối kg 200,000

Hành lá kg 1 20,000 20,000
Ngò rí kg 0.2 50,000 10,000

230,000
28/6/23 Thịt đùi kg 19 50,000 950,000

Ba rọi kg 4 55,000 220,000
Chả cá tươi kg 10 32,000 320,000
Chả cá viên kg 5 32,000 160,000

1,650,000
29/6/23 Chuối kg 200,000

Cà chua 15 140,000
340,000

30/6/23 Cá nục kg 30 42,000 1,260,000
Chi lương tháng 6/2023 Lê Tuấn Tú tháng 1 9,000,000 9,000,000
Chi lương kế toán T6/2023 Loannguyen tháng 1 4,000,000 4,000,000
Chi lương phụ bếp Đỗ Hoàng Oanh T6/23 tháng 1 1,500,000 1,500,000
Chi lương phụ bếp Đinh Thị Liễu T6/23 tháng 1 1,500,000 1,500,000

17,260,000
46,478,392TỔNG CỘNG CHI PHÍ THÁNG 6

TỔNG CỘNG 

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG


